PAGE

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 19.08.2016

                                                       № 61-р
станица  Архангельская

О создании рабочей группы  по  решению вопросов межнациональных отношений на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

В целях сохранения стабильной межнациональной ситуации на территории Архангельского сельского поселения  и недопущения негативных вариантов её развития:

1.Создать рабочую группу по решению вопросов межнациональных отношений на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в составе:
	Абашкин

Евгений Михайлович
	глава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района,    руководитель рабочей группы;

	Черемисина
Анна Владимировна
	специалист администрации  Архангельского сельского поселения  Тихорецкого района, заместитель  рабочей группы;

	Члены группы:

	Дудуляк
Алексей Николаевич
	участковый уполномоченный

Архангельского поселкового отделения полиции (по согласованию);

	Казаченко
Евгения Владимировна
	директор муниципального бюджетного учреждения «Сельский Дом культуры Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» (по согласованию);

	Копылов
 Валентин Николаевич
	атаман Архангельского хуторского казачьего общества (по согласованию);

	Кучеренко
 Михаил Васильевич
	председатель Совета ветеранов станицы Архангельской (по согласованию);

	Шляхова
Оксана Владимировна
	заместитель директора по воспитательной работе муниципального образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 33,   (по согласованию).

2.Возложить на рабочую группу сельского поселения обязанности по решению различных спорных вопросов межнациональных отношений на поселенческом уровне.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4 Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

 Е.М.Абашкин